
Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

1

VINKLER VLADIMÍR

Anonymizováno

Bohdíkov

78964

Erasmus +

22.01.2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Zahraniční výjezd programu Erasmus + do 

Skotska - University of Stirling

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, stravování 10.05.2024 20%

2

DUŠKOVÁ JULIE

Anonymizováno

Prostějov

79604

Studijní výměnný pobyt v USA

16.01.2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studentka Masarykovy univerzity odjíždí na 

studijní pobyt na partnerskou univerzitu 

Edgewood College v USA.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, nákup studijních materiálů, 

stravování

10.05.2024 17%

3

SOLDÁN MICHAL

Anonymizováno

Slatinice

78342

Studijní program Erasmus+ na zahraniční 

univerzitě ESADE v Barceloně
12.01.2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem student Vysoké školy ekonomické v 

Praze, fakulta podnikohospodářská, a tento 

grant pokryje základní náklady spojené s 

ubytováním, studijními materiály a dopravou. 

Studijní pobyt na ESADE v Barceloně probíhá 

od ledna do května.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné
18.05.2024 40%

12 000,00 Kč

1

2

neinv.75 000,00 Kč 18.06.2024 12 000,00 Kč

30 000,00 Kč

3

neinv.

71 000,00 Kč 24.06.2024 neinv.

60 000,00 Kč 17.06.2024

12 000,00 Kč

12 000,00 Kč

12 000,00 Kč

Vysoká škola 

ekonomická v 

Praze / Data 

analytics

Spojené 

království 

Velké Británie 

a Severního 

Irska / 

University of 

Stirling

17.05.2024

Masarykova 

univerzita / 

Hospodářská 

politika a 

mezinárodní 

vztahy

USA / 

Edgewood 

College

23.05.2024

Vysoká škola 

ekonomická v 

Praze / 

Podniková 

ekonomika a 

management

Španělsko / 

Esade 

Barcelona

19.05.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / 

zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024                     

10.3. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 3 (celkem 13)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

12 000,00 Kč neinv.60 000,00 Kč 17.06.2024

12 000,00 Kč Vysoká škola 

ekonomická v 

Praze / Data 

analytics

Spojené 

království 

Velké Británie 

a Severního 

Irska / 

University of 

Stirling

17.05.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / 

zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

4

TELÍŠEK TOMÁŠ

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

Semestrální výměnné pobyty (magisterské) / 

Master Exchange Programme 2023/2024
04.03.2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Semestrální výměnný pobyt. Studium oboru 

management na partnerské univerzitě Konkuk 

University.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, stravování
21.06.2024 100%

5

DITTMANNOVÁ ALŽBĚTA

Anonymizováno

Prostějov

79601

Erasmus - výměnný pobyt ve Francii na 

právnické fakultě v Aix-en-Provence
08.01.2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o šestiměsíční výměnný pobyt na 

právnické fakultě v Aix-en-Provence. Žadatelka 

bude paralelně studovat na dvou fakultách - 

ve Francii a v Brně, zaměřujíc se na právo 

evropské unie, mezinárodní lidská práva a 

řešení mezinárodních konfliktů.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování

01.06.2024 23%

6

Onderková Kristýna

Anonymizováno

Olomouc

77900

Studijní pobyt v zahraničí - Kristýna 

Onderková
12.02.2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studijní pobyt na Universitat Autonoma de 

Barcelona (UAB) ve Španělském království v 

letním semestru 2024 v rámci bakalářského 

studia oboru Fyzioterapie.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování

05.07.2024 20%

4

5

13 500,00 Kč neinv.

12 000,00 Kč 22.07.2024

12 000,00 Kč

9

15 000,00 Kč neinv.

91 500,00 Kč 22.07.2024

12 000,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč 01.07.2024

17 000,00 Kč

18 000,00 Kč

Vysoká škola 

ekonomická v 

Praze / 

Management

Jižní Korea / 

Konkuk 

University

22.06.2024

Masarykova 

univerzita / 

Právo a právní 

věda

Francie /  AIX - 

MARSEILLE 

UNIVERSITÉ

01.06.2024

Univerzita 

Palackého v 

Olomouci / 

Fyzioterapie 

Španělsko / 

Universitat 

Autonoma de 

Barcelona

22.06.2024

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024                     

10.3. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 4 (celkem 13)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

12 000,00 Kč neinv.60 000,00 Kč 17.06.2024

12 000,00 Kč Vysoká škola 

ekonomická v 

Praze / Data 

analytics

Spojené 

království 

Velké Británie 

a Severního 

Irska / 

University of 

Stirling

17.05.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / 

zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

7

Šišma Radek

Anonymizováno

Mladeč

78321

Erasmus+

08.04.2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem studentem Vysoké školy ekonomické v 

Praze a v rámci programu Erasmus+ strávím 

letní semestr 2023/2024 studiem na 

UNIVERSITÄT ZU KÖLN v Kolíně nad Rýnem v 

Německu. V Německu budu studovat od 

dubna do července. V Německu jsou vyšší 

ceny než v ČR.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné
31.07.2024 15%

8

Sedláková Aneta

Anonymizováno

Protivanov

79848

Erasmus+

30.01.2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o studijní pobyt v rámci programu 

Erasmus+

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné
14.07.2024 100%

9

NOSEK MATĚJ

Anonymizováno

Jeseník

79001

Studium na univerzitě NTNU v Norsku

03.01.2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studium na Norské univerzitě NTNU 

(Norwegian University of Science and 

Technology), jež bude trvat jeden semestr (6 

měsíců)

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování
17.06.2024 100%

12 000,00 Kč neinv.

18 000,00 Kč 13.08.2024

78 000,00 Kč 29.08.2024

12 000,00 Kč

18 000,00 Kč

16 500,00 Kč neinv.

16 500,00 Kč neinv.

18 000,00 Kč 17.07.2024

18 000,00 Kč

11

12

13

Vysoká škola 

ekonomická v 

Praze / 

Mezinárodní 

obchod

Německo / 

UNIVERSITÄT 

ZU KÖLN

30.07.2024

Vysoké učení 

technické v Brně 

/ Mezinárodní 

ekonomika a 

obchod

Španělsko / 

Universidad 

de Málaga

14.07.2024

Vysoké učení 

technické v Brně 

/ Strojírenství, 

Konstrukční 

inženýrství

Norské 

království / 

Norwegian 

University of 

Science and 

Technology 

17.06.2024

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024                     

10.3. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 5 (celkem 13)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

12 000,00 Kč neinv.60 000,00 Kč 17.06.2024

12 000,00 Kč Vysoká škola 

ekonomická v 

Praze / Data 

analytics

Spojené 

království 

Velké Británie 

a Severního 

Irska / 

University of 

Stirling

17.05.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / 

zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

10

Dokoupil Tomáš

Anonymizováno

Olomouc

77900

Swiss-European Mobility Program SEMP 

(formerly Erasmus)
01.02.2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem studentem Vysoké školy ekonomické v 

Praze a v rámci programu SEMP (dříve 

Erasmus) strávím letní semestr 2023/2024 

studiem na ZHAW Zurich University of Applied 

Sciences ve Winterthuru ve Švýcarsku. Ve 

Švýcarsku jsou ceny násobně vyšší než v ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné
31.07.2024 12%

11

KOPŘIVOVÁ LENKA

Anonymizováno

Hranice

75301

Erasmus+ studium 2023/2024

03.01.2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studijní pobyt Erasmus+ v období 2023/2024 - 

letní semestr.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné 17.06.2024 100%

15

150 000,00 Kč 26.08.2024

18 000,00 Kč

18 000,00 Kč neinv.

14

16 500,00 Kč neinv.18 000,00 Kč 17.07.2024

18 000,00 Kč

Vysoká škola 

ekonomická v 

Praze / 

Mezinárodní 

obchod

Švýcarsko / 

ZHAW Zurich 

University of 

Applied 

Sciences

27.07.2024

Vysoké Učení v 

Brně / Chemie a 

technologie 

materiálů

Norsko / 

Norges teknisk-

naturvitenska

pelige 

universitet 

Høgskoleringe

n 

17.06.2024

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024                     

10.3. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 6 (celkem 13)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

12 000,00 Kč neinv.60 000,00 Kč 17.06.2024

12 000,00 Kč Vysoká škola 

ekonomická v 

Praze / Data 

analytics

Spojené 

království 

Velké Británie 

a Severního 

Irska / 

University of 

Stirling

17.05.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / 

zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

12

Jeřábková Julia

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Studijní výjezd na Tchaj-wan

16.02.2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studijní výjezd do Čínské republiky (Tchaj-

wan) na univerzitu National Sun Yat-sen 

University (NSYSU) v rámci navazujícího 

magisterského studia oboru Asijská studia 

maior na UPOL.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné
26.06.2024 100%

13

KOUTNÝ RADIM

Anonymizováno

Olomouc

77900

Bauhaus-Universität Weimar, Erasmus+

01.04.2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studijní pobyt studenta 5. ročníku fakulty 

architektury v Brně na Bauhaus-Universität ve 

Výmaru.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování

26.07.2024 100%

30 000,00 Kč

16

17

12 000,00 Kč neinv.

13 500,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 02.09.2024

15 000,00 Kč

15 000,00 Kč 29.07.2024

Univerzita 

Palackého v 

Olomouci / 

Asijská studia a 

Ruská filologie

Čínská 

republika 

(Tchaj-wan) / 

National Sun 

Yat-sen 

University

29.06.2024

Vysoké učení 

technické v Brně 

/ Architektura a 

urbanismus

Německo / 

Bauhaus-

Universität 

Weimar

01.08.2024

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024                     

10.3. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 7 (celkem 13)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

12 000,00 Kč neinv.60 000,00 Kč 17.06.2024

12 000,00 Kč Vysoká škola 

ekonomická v 

Praze / Data 

analytics

Spojené 

království 

Velké Británie 

a Severního 

Irska / 

University of 

Stirling

17.05.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / 

zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

14

VYCHODILOVÁ NATÁLIE

Anonymizováno

Hlubočky

78365

Erasmus +

03.01.2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o studijní program Erasmus + v 

zahraničí s délkou pobytu kratší než 180 dní na 

území Norska.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování
17.06.2024 23%

15

SVOZIL JIŘÍ

Anonymizováno

Kralice na Hané

79812

Erasmus+

03.01.2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o studijní program v zahraničí 

(Erasmus+). Celková délka pobytu je od 

3.1.2024 do 31.6.2024.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování
30.06.2024 24%

16

Vlková Monika

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Erasmus +

03.01.2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o studijní pobyt v zahraničí 

(Erasmus+), délka pobytu je jeden semestr.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování
17.06.2024 23%

20

16 500,00 Kč

18 000,00 Kč neinv.

71 328,00 Kč 17.07.2024

16 500,00 Kč neinv.

75 383,00 Kč

18

19

71 328,00 Kč 17.07.2024

16 500,00 Kč neinv.

30.07.2024

18 000,00 Kč

16 500,00 Kč

Vysoké učení 

technické v Brně 

/ Informační 

bezpečnost

Norsko / 

Norwegian 

University of 

Science and 

Technology

17.06.2024

Vysoké učení 

technické v Brně 

/ Informační 

bezpečnost

Norsko / 

Norwegian 

University of 

Science and 

Technology

30.06.2024

Vysoké učení 

technické v Brně 

/  Informační 

bezpečnost

Norsko / 

Norwegian 

University of 

Science and 

Technology

17.06.2024

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024                     

10.3. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 8 (celkem 13)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka 

v % z celkových 

výdajů 

12 000,00 Kč neinv.60 000,00 Kč 17.06.2024

12 000,00 Kč Vysoká škola 

ekonomická v 

Praze / Data 

analytics

Spojené 

království 

Velké Británie 

a Severního 

Irska / 

University of 

Stirling

17.05.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / 

zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

17

Skulová Hana

Anonymizováno

Olomouc

77900

Studijní pobyt na Bejing Institute of 

Technology, Čínská lidová republika
23.02.2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Semestrální studijní pobyt na Beijing Intitute 

of Technology v Čínské lidové republice za 

účelem zasazení teoretických znalostí 

studovaného oboru do praktického rámce a 

zvýšení jazykových a kulturních kompetencí.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování

30.06.2024 21%

18

Drásalová Martina

Anonymizováno

Šumperk

78701

Studijní pobyt Erasmus+

19.02.2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studijní pobyt ve Španělsku v rámci programu 

Erasmus+.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné
22.06.2024 31%

13 500,00 Kč neinv.

Celkem:

21

22

258 000,00 Kč

12 000,00 Kč neinv.

48 000,00 Kč 30.07.2024

57 000,00 Kč 31.07.2024

12 000,00 Kč

15 000,00 Kč

Univerzita 

Palackého v 

Olomouci / 

Asijská studia se 

specializací 

čínský jazyk a 

kulturu

 Čínská lidová 

republika / 

Beijing 

Institute of 

Technology

01.07.2024

Univerzita 

Palackého v 

Olomouci / 

Tělesná výchova 

pro vzdělávání

Španělsko / 

Universidad 

de Granada

30.06.2024

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024                     

10.3. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 9 (celkem 13)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

1

CHOCHOLOVÁ AMÁLIE

Anonymizováno

Jeseník

79001

Studium na zahraniční univerzitě University 

of Auckland (Nový Zéland) v programu ISEP 

(International Student Exchange Program) v 

rámci magisterského oboru Psychologie na FF 

MUNI

26.02.2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 4 měsíční studijní pobyt na 

University of Auckland na Novém Zélandu, v 

rámci které budu studovat psychologii. Jela 

jsem pod záštitou Masarykovy univerzity v 

Brně, kde studuji jednooborovou magisterskou 

psychologii.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování,
24.06.2024 9%

2

SRDÝNKO MARTIN

Anonymizováno

Bílá Lhota

78321

04_02_Studijní stipendium Olomouckého 

kraje na studium v zahraničí v roce 2024
12.08.2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Příspěvek na zahraniční studijní pobyt v Peru 

na 4 měsíce.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování,
02.12.2024 10%

12 000,00 Kč

27

28

neinv.

120 000,00 Kč 14.01.2025 neinv.

200 000,00 Kč

do 30 dní 

ode dne 

nabytí 

účinnosti 

smlouvy

10 500,00 Kč

18 000,00 Kč

12 000,00 Kč

Masarykova 

univerzita / 

Psychologie

Nový Zéland /  

The University 

of Auckland

23.06.2024

Vysoká škola 

ekonomická v 

Praze / Finance

Peru / 

Universidad del 

Pacífico

15.12.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

Rada Olomouckého kraje 26. 8. 2024                     

10.1. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 3 (celkem 12)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

12 000,00 Kč neinv.200 000,00 Kč

do 30 dní 

ode dne 

nabytí 

účinnosti 

smlouvy

18 000,00 Kč
Masarykova 

univerzita / 

Psychologie

Nový Zéland /  

The University 

of Auckland

23.06.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

3

Formánková Lucie

Anonymizováno

Šumperk

78701

Studijní pobyt v zahraničí

02.09.2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Zahraniční studijní pobyt ve Španělsku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování,
07.02.2025 34%

4

Kotrlá Simona

Anonymizováno

Šumperk

78701

Studijní semestrální pobyt skrz program 

Erasmus+
02.09.2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studijní pobyt v rámci programu Erasmus+ na 

instituci Universidad de Alicante v zimním 

semestru akademického roku 2024/25.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné,
25.01.2025 43%

30

neinv.

35 000,00 Kč 25.02.2025

53 000,00 Kč 19.02.2025 15 000,00 Kč

18 000,00 Kč

15 000,00 Kč

29

15 000,00 Kč neinv.

Univerzita 

Palackého v 

Olomouci / 

Psychologie

Španělsko / 

Universidade 

da Coruna

20.01.2025

Univerzita 

Palackého v 

Olomouci / 

Tělesná 

výchova pro 

vzdělávání a 

Matematika 

pro vzdělávání 

SŠ

Španělsko / 

University of 

Alicante

26.01.2025

Rada Olomouckého kraje 26. 8. 2024                     

10.1. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 4 (celkem 12)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

12 000,00 Kč neinv.200 000,00 Kč

do 30 dní 

ode dne 

nabytí 

účinnosti 

smlouvy

18 000,00 Kč
Masarykova 

univerzita / 

Psychologie

Nový Zéland /  

The University 

of Auckland

23.06.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

5

Zapletalová Barbora

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Studijní pobyt v zahraničí - Erasmus+

19.02.2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem účastníkem programu Erasmus+, který 

mi umožňuje trávit jeden školní semestr 

studiem na univerzitě i Itálii.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, stravování, 31.07.2024 15%

6

Havlíček Marek

Anonymizováno

Šumperk

78701

Zahraniční mobilita Erasmus v Terrasse ve 

Španělsku
04.09.2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem studentem navazujícího magisterského 

studia na Leteckém ústavu Vysokého učení 

technického v Brně. Jedu rozšiřovat své 

znalosti v oblastech aerodynamiky a 

konstrukce letadel na zahraniční univerzitu 

UPC, která sídlí v Terrasse ve Španělsku.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, stravování, 29.01.2025 12%

31

15 000,00 Kč neinv.

32

13 000,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč 03.03.2025

84 000,00 Kč

do 30 dní 

ode dne 

nabytí 

účinnosti 

smlouvy

13 000,00 Kč

18 000,00 Kč

Univerzita 

Tomáše Bati ve 

Zlíně / 

Management 

veřejné správy 

a regionálního 

rozvoje

Itálie / 

University of 

Salerno

31.07.2024

Vysoké učení 

technické Brno 

/ Stavba letadel 

Španělsko / 

Universitat 

Politecnica de 

Catalunya 

Barcelona Tech

01.02.2025

Rada Olomouckého kraje 26. 8. 2024                     

10.1. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 5 (celkem 12)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

12 000,00 Kč neinv.200 000,00 Kč

do 30 dní 

ode dne 

nabytí 

účinnosti 

smlouvy

18 000,00 Kč
Masarykova 

univerzita / 

Psychologie

Nový Zéland /  

The University 

of Auckland

23.06.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

7

MÜLLER JONÁŠ

Anonymizováno

Šumperk

78701

Erasmus studijní pobyt v Portugalsku

04.02.2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Erasmus studijní pobyt na Univerzitě v Portu, 

Portugalsku na letní semestr (6 

měsíců) 2023/2024 v rámci magisterského 

studia.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné,
31.07.2024 38%

8

ONDROVÁ SÁRA

Anonymizováno

Olomouc

78301

Erasmus+ Exchange Programme 2024/2025

02.09.2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Výjezd na zahraniční stáž v rámci programu 

Erasmus+ do Slovinska na dobu 6 měsíců.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování,
20.01.2025 15%

18 000,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč 31.03.2025

80 000,00 Kč

do 30 dní 

ode dne 

nabytí 

účinnosti 

smlouvy

30 000,00 Kč

18 000,00 Kč

13 500,00 Kč neinv.

33

34

Vysoké učení 

technické v 

Brně / Stavební 

inženýrství - 

konstrukce a 

dopravní 

stavby

Portugalsko / 

University of 

Porto

01.08.2024

Univerzita 

Palackého v 

Olomouci / 

Všeobecné 

lékařství

Slovinská 

republika / 

University in 

Ljubljana

28.02.2025

Rada Olomouckého kraje 26. 8. 2024                     

10.1. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 6 (celkem 12)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

12 000,00 Kč neinv.200 000,00 Kč

do 30 dní 

ode dne 

nabytí 

účinnosti 

smlouvy

18 000,00 Kč
Masarykova 

univerzita / 

Psychologie

Nový Zéland /  

The University 

of Auckland

23.06.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

9

Nosková Ludmila

Anonymizováno

Bílá Lhota

78326

zahraniční výjezd Erasmus+

01.04.2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Zahraniční výjezd Erasmus+ studentky prvního 

ročníku navazujícího magisterského studia 

Pedagogické fakulty univerzity Palackého v 

Olomouci na univerzitu v německém 

Osnabrücku na výuku v letním semestru

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné, 30.09.2024 36%

10

CENKOVÁ EMA

Anonymizováno

Jeseník

79001

Studijní pobyt na Gymnáziu Maxe Regera v 

Ambergu ve školním roce 2024/2025
10.09.2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studijní pobyt na Gymnáziu Maxe Regera v 

Ambergu ve školním roce 2024/2025 

zprostředkovaný organizací Euregio Egrensis v 

rámci partnerských středních škol

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné,
25.07.2025 15%

18 000,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč 25.08.2025

83 000,00 Kč

do 30 dní 

ode dne 

nabytí 

účinnosti 

smlouvy

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč neinv.

36

35

Univerzita 

Palackého v 

Olomouci / 

Učitelství 

německého 

jazyka pro ZŠ a 

Učitelství ZSV a 

občanské 

výchovy pro SŠ 

a 2. st. ZŠ

Německo / 

Universität 

Osnabrück

01.08.2024

Gymnázium 

Jeseník

Německo / 

Max-Reger-

Gymnasium

26.07.2025

Rada Olomouckého kraje 26. 8. 2024                     

10.1. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 7 (celkem 12)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

12 000,00 Kč neinv.200 000,00 Kč

do 30 dní 

ode dne 

nabytí 

účinnosti 

smlouvy

18 000,00 Kč
Masarykova 

univerzita / 

Psychologie

Nový Zéland /  

The University 

of Auckland

23.06.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

11

Nováčková Lucie

Anonymizováno

Jeseník

79001

Studijní pobyt na Middle East Technical 

University - Turecko
23.09.2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studium na Middle East Technical University v 

Ankaře pro jeden semestr skrze Erasmus.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování,
18.01.2025 8%

12

SMÉKALOVÁ DOMINIKA

Anonymizováno

Prostějov

79811

Erasmus +

01.09.2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

program Erasmu+ v Bredě v Nizozemsku

Dotace bude použita na:

ubytování, stravování,
13.01.2025 15%

37

39

13 500,00 Kč neinv.

12 000,00 Kč neinv.200 000,00 Kč 03.03.2025

15 000,00 Kč

13 500,00 Kč

90 000,00 Kč 14.02.2025

Univerzita 

Palackého v 

Olomouci / 

Aplikovaná 

fyzioterapie

Nizozemsko / 

Avans 

Hogeschool

15.01.2025

Vysoké Učení 

Technické v 

Brně / 

Architektura a 

Urbanismus

Turecko /  

Middle East 

Technical 

University

01.02.2025

Rada Olomouckého kraje 26. 8. 2024                     

10.1. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 8 (celkem 12)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

12 000,00 Kč neinv.200 000,00 Kč

do 30 dní 

ode dne 

nabytí 

účinnosti 

smlouvy

18 000,00 Kč
Masarykova 

univerzita / 

Psychologie

Nový Zéland /  

The University 

of Auckland

23.06.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

13

Cahelová Karolína

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Účast v programu Erasmus+

16.09.2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

účast v programu Erasmus+

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování,
04.02.2025 100%

14

DVOŘÁKOVÁ DOMINIKA

Anonymizováno

Hranice

75301

Studijní stáž - Belgické Království (UHasselt)

16.09.2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Studijní stáž se koná v Belgickém králoství, 

přijímací univerzita je Univerzita Hasselt. Půjde 

o kombinace stáže, tudíž návštěvy a praxí 

nemocnice v Peltu (vzdálený od Hasseltu cca 

30km) a studia na mateřské univerzitě přímo v 

Hasseltu.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné,
17.11.2024 31%

18 000,00 Kč

20 000,00 Kč

40

6 000,00 Kč neinv.

43

13 500,00 Kč neinv.

65 000,00 Kč 17.12.2024

18 000,00 Kč 03.03.2025

Univerzita 

Palackého v 

Olomouci / 

Aplikovaná 

fyzioterapie

Portugalsko / 

Universidade 

de Aveiro

31.01.2025

Univerzita 

Palackého v 

Olomouci / 

Aplikovaná 

fyzioterapie

Belgické 

králoství / 

Vysoká škola v 

Hasseltu

17.11.2024

Rada Olomouckého kraje 26. 8. 2024                     

10.1. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 9 (celkem 12)



Příloha č. 01-Žadatelé splňující podmínky pro poskytnutí dotace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

12 000,00 Kč neinv.200 000,00 Kč

do 30 dní 

ode dne 

nabytí 

účinnosti 

smlouvy

18 000,00 Kč
Masarykova 

univerzita / 

Psychologie

Nový Zéland /  

The University 

of Auckland

23.06.2024

Škola / studijní 

obor v ČR

Stát / zahraniční 

škola

Předpokládan

ý termín 

návratu do ČR 

uvedený v 

žádosti

15

Bouchalová Hana

Anonymizováno

Olomouc

78335

Studijní pobyt na Tunghai University na Tchaj-

wanu
01.09.2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jednosemestrální studijní pobyt na Tunghai 

University na Tchaj-wanu od začátku září 2024 

do konce ledna 2025. Povede ke zvýšení 

jazykové a kulturní vybavenosti.

Dotace bude použita na:

cestovní výdaje, ubytování, nákup studijních 

materiálů, stravování, školné, 31.01.2025 10%

12 000,00 Kč neinv.125 413,00 Kč

45

217 000,00 Kč

03.03.2025

12 000,00 Kč Univerzita 

Palackého v 

Olomouci / 

Právo a právní 

věda

Tchaj-wan / 

Tunghai 

University

01.02.2025

Rada Olomouckého kraje 26. 8. 2024                     

10.1. - DP 04_02_Studijní stipendium OK na studium v zahraničí v r. 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 01 - Žadatelé splňující podmínky Strana 10 (celkem 12)


